Додаток 105
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 13 розділу XXII)

Формат 210 х 297 мм

Відмітка про реєстрацію
книги

КНИГА
обліку призів і подарунків

__________________________________________________________________
(військова частина, підрозділ)
Розпочато "___" ____________ 20__ року

Закінчено "___" ____________ 20__ року

1. Призи і подарунки, установлені військовою частиною (органом військового управління)

	Паспорт призу (подарунка) (номер і дата)
	Найменування змагань
	Короткий опис призу
	Ціна призу (подарунка)
	Відмітка про списання призу (подарунка) з обліку (номер і дата документа)

	
	
	
	грн
	коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 


2. Перехідні призи, отримані військовою частиною

	Дата отри-
мання призу
	Військова частина (орган військового управління), що встановила приз
	Паспорт (номер і дата)
	Найменування змагання
	Короткий опис призу
	Ціна призу
	Підстава для повернення призу (найменування і дата документа)

	
	
	
	
	
	грн
	коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


